
 
IPSC SRBIJA – DRŽAVNO PRVENSTVO SRBIJE 2021 

REGION SRBIJA 
 

 
Rezultati Divizije - CLASSIC 

Mesto Takmičar   Div PF Kategorija 
Meč 
Poeni 

Meč % Region 

1 Djukanovic, Vladimir   C Min 
 

985.1716 100.0000 % SER 

2 Maričić, Aleksandar   C Min 
 

931.9760 94.6004 % SER 

3 Savkovic, Jelena   C Min Lady 912.9901 92.6732 % SER 

4 Maćešić, Miloš   C Maj 
 

661.8541 67.1816 % SER 

5 Reder, Zlatko   C Min 
Super 
Senior 

600.9764 61.0022 % SER 

 
Rezultati Divizije – OPEN 
 

    

Mesto Takmičar   Div PF Kategorija 
Meč 
Poeni 

Meč % Region 

1 Dzonic, Marjan   O Maj 
 

979.6300 100.0000 % SER 

2 Radivojevic, Andrija   O Maj 
 

935.5511 95.5005 % SER 

3 Grujić, Nenad   O Maj 
 

877.8520 89.6106 % SER 

4 Momčilović, Aleksa   O Min Junior 861.9090 87.9831 % SER 

5 Raskovic, Aleksandar   O Min 
 

844.3214 86.1878 % SER 

6 Stojiljkovic, Vladimir   O Min 
 

736.0342 75.1339 % SER 



7 Janković, Milovan   O Min 
 

730.5911 74.5783 % SER 

8 Jankovic, Igor   O Min 
 

726.9081 74.2023 % SER 

9 Živković, Miroslav   O Maj 
 

698.5152 71.3040 % SER 

10 Milićević, Miloš   O Min 
 

692.6806 70.7084 % SER 

11 Gašić, Milija   O Min Senior 667.2843 68.1160 % SER 

12 Milos, Hinic   O Min Senior 609.5506 62.2225 % SER 

13 Andric, Aleksandar   O Min 
 

605.2903 61.7876 % SER 

14 Djurdjevic, Aleksandar   O Min 
 

544.1650 55.5480 % SER 

15 Petrović, Tamara   O Min Lady 517.3696 52.8128 % SER 

16 Kojovic, Slavoljub   O Min Senior 495.6529 50.5959 % SER 

17 Kundovic, Milos   O Maj Senior 454.9786 46.4439 % SER 

18 Gašić, Mirjana   O Min Lady 367.6525 37.5297 % SER 

19 Lukic, Marija   O Min Lady 265.0354 27.0546 % SER 

20 Hinić, Arijana   O Min Lady 23.9740 2.4473 % SER 

21 (DQ) Novakovic, Igor   O Min    SER 

22 (DQ) Nikić, Dragan   O Min    SER 



23 (DQ) Bikicki, Jovan   O Min    SER 

 
Rezultati Divizije – PRODUCTION 
 

    

Mesto Takmičar   Div PF Kategorija 
Meč 
Poeni 

Meč % Region 

1 Momčilović, Ljubiša   P Min 
 

1009.2729 100.0000 % SER 

2 Vukojević, Dejan   P Min 
 

900.4439 89.2171 % SER 

3 Vasic, Predrag   P Min 
 

899.6568 89.1391 % SER 

4 Vojinovic, Milos   P Min 
 

864.3121 85.6371 % SER 

5 Tosic, Milos   P Min Junior 854.5676 84.6716 % SER 

6 Popović, Aleksa   P Min Junior 849.6218 84.1816 % SER 

7 Milovanović, Miroslav   P Min 
 

846.1937 83.8419 % SER 

8 Amanovic, Jovan   P Min 
 

842.4885 83.4748 % SER 

9 Jasika, Sasa   P Min 
 

812.1419 80.4680 % SER 

10 Ignjatovic, Igor   P Min 
 

807.4688 80.0050 % SER 

11 Avramovic, Luka   P Min 
 

796.7529 78.9433 % SER 

12 Bulic, Milorad   P Min Senior 791.9355 78.4659 % SER 

13 Mesarec, Nikola   P Min 
 

789.2422 78.1991 % SER 

14 Ćaćić, Dragan   P Min 
 

788.1866 78.0945 % SER 

15 Vujcic, Bogdan   P Min 
 

787.0841 77.9853 % SER 

16 Bojkovic, Veselin   P Min 
 

749.3595 74.2475 % SER 

17 Perić, Ivan   P Min 
 

742.6110 73.5788 % SER 

18 Jankovic, Marko   P Min Junior 728.7488 72.2053 % SER 

19 Momčilović, Snežana   P Min Lady 723.3347 71.6689 % SER 

20 Medaković, Mile   P Min 
 

722.9831 71.6341 % SER 



21 Milosevic, Nenad   P Min 
 

705.4508 69.8969 % SER 

22 Nešić, Goran   P Min Senior 698.4231 69.2006 % SER 

23 Popović, Miroslav   P Min 
 

696.5767 69.0177 % SER 

24 Tosic, Marko   P Min 
 

682.6388 67.6367 % SER 

25 Vujcic, Milica   P Min Lady 664.5769 65.8471 % SER 

26 Milojkovic, Milan   P Min 
 

663.6546 65.7557 % SER 

27 Nenadović, Goran   P Min 
 

661.8028 65.5722 % SER 

28 Jevtić, Bojan   P Min 
 

656.2000 65.0171 % SER 

29 Miljkovic, Stefan   P Min 
 

651.7937 64.5805 % SER 

30 Nadjbabi, Igor   P Min 
 

644.6371 63.8714 % SER 

31 Popovic, Stefan S.   P Min 
 

644.3588 63.8439 % SER 

32 Prljinčević, Miodrag   P Min Senior 644.1023 63.8184 % SER 

33 Krajinović, Nikola   P Min 
 

623.9986 61.8265 % SER 

34 Jovanac, Zivan   P Min 
 

621.6669 61.5955 % SER 

35 Marinković, Ivan   P Min 
 

619.4867 61.3795 % SER 

36 Djordjević, Ivan   P Min 
 

611.9824 60.6360 % SER 

37 Zorić, Milan   P Min 
 

610.4203 60.4812 % SER 

38 Gajić, Relja   P Min 
 

579.2372 57.3915 % SER 

39 Ivanovic, Nikola   P Min 
 

578.4109 57.3097 % SER 

40 Djordjevic, Milos   P Min 
 

576.7206 57.1422 % SER 

41 Simic, Nenad   P Min 
 

575.1982 56.9913 % SER 

42 Kojić, Marko   P Min 
 

563.9045 55.8724 % SER 

43 Rakočević, Vladimir   P Min 
 

545.8856 54.0870 % SER 

44 Milojevic, Igor   P Min 
 

540.1085 53.5146 % SER 



45 Martinović, Petar   P Min Senior 538.4753 53.3528 % SER 

46 Stević, Milisav   P Min 
 

530.9969 52.6118 % SER 

47 Lukic, Igor   P Min 
 

530.6752 52.5800 % SER 

48 Belić, Bogdan   P Min 
 

514.6504 50.9922 % SER 

49 Mladenovic, Milos   P Min 
 

509.1066 50.4429 % SER 

50 Krivokapic, Nemanja   P Min 
 

506.0152 50.1366 % SER 

51 Vukašinović, Teodora   P Min Lady 496.6331 49.2070 % SER 

52 Sakic, Miodrag   P Min 
 

493.0120 48.8482 % SER 

53 Gvozdenovic, Sinisa   P Min 
 

484.6927 48.0239 % SER 

54 Stanojevic, Milan   P Min Senior 481.3038 47.6882 % SER 

55 Desic, Gavro   P Min 
 

480.7503 47.6333 % SER 

56 Gvozdenac, Nenad   P Min 
 

474.9892 47.0625 % SER 

57 Stanojević, Vlasta   P Min Senior 472.0543 46.7717 % SER 

58 Galic, Milos   P Min 
 

465.8190 46.1539 % SER 

59 Sremčev, Marko   P Min 
 

453.4974 44.9331 % SER 

60 Gajic, Petar   P Min 
 

452.7274 44.8568 % SER 

61 Protic, Slobodan   P Min 
 

450.9904 44.6847 % SER 

62 Djuric, Tihomir   P Min 
 

438.9229 43.4890 % SER 

63 Djukic, Ivana   P Min Lady 438.7970 43.4765 % SER 

64 
Achache (Ašaš), 

Suzana 
  P Min Lady 421.8190 41.7943 % SER 

65 Vanković, Dragan   P Min 
 

412.9529 40.9159 % SER 

66 Pusonja, Malisa   P Min 
 

405.4407 40.1716 % SER 

67 Damjanić, Milan   P Min 
 

377.8741 37.4402 % SER 

68 Isakov, Zeljko   P Min 
 

366.4923 36.3125 % SER 



69 Marjanovic, Branislav   P Min 
 

359.0321 35.5733 % SER 

70 Stanković, Vladimir   P Min 
 

357.6386 35.4353 % SER 

71 Pavlović, Milorad   P Min 
 

353.2138 34.9969 % SER 

72 Mitrović, Nemanja   P Min 
 

346.0067 34.2828 % SER 

73 Jovanović, Dušan   P Min Senior 339.7965 33.6675 % SER 

74 Breberina, Goran   P Min 
 

307.0257 30.4205 % SER 

75 Jokić, Ratko   P Min 
 

283.6107 28.1005 % SER 

76 Bašić, Slobodan   P Min Senior 262.2779 25.9868 % SER 

77 Jovanovic, Maja   P Min Lady 239.8785 23.7675 % SER 

78 Tišma, Predrag   P Min 
 

232.6903 23.0552 % SER 

79 Radojčić, Života   P Min 
 

85.4863 8.4701 % SER 

80 (DQ) Stojanović, Zoran   P Min    SER 

81 
(DQ) Kosanovic, 

Vladimir 
  P Min    SER 

82 
(DQ) Vukadinovic, 

Boris 
  P Min    SER 

 
Rezultati divizije – PRODUCTION OPTICS 
 

    

Mesto Takmičar   Div PF Kategorija 
Meč 
Poeni 

Meč % Region 

1 Besarovic, Aleksandar   PO Min 
 

1018.0109 100.0000 % SER 

2 Bankovic, Luka   PO Min 
 

952.5011 93.5649 % SER 

3 Jankovic, Goran   PO Min Senior 918.5680 90.2316 % SER 

4 Petrovic, Vladimir   PO Min 
 

876.4538 86.0947 % SER 

5 Kovacevic, Marko   PO Min 
 

838.4405 82.3607 % SER 

6 Vujanovic, Mihajlo   PO Min 
 

785.8118 77.1909 % SER 

7 Sakala, Petar   PO Min 
 

775.2929 76.1576 % SER 



8 Savkovic, Bosko   PO Min 
 

770.4995 75.6868 % SER 

9 Gušić, Vukašin   PO Min 
 

750.3973 73.7121 % SER 

10 Stojković, Miloš   PO Min 
 

740.4219 72.7322 % SER 

11 Lozanic, Aleksandar   PO Min Senior 736.0647 72.3042 % SER 

12 Vukovic, Dejan   PO Min 
 

726.5576 71.3703 % SER 

13 Stamenković, Zoran   PO Min Senior 718.6692 70.5954 % SER 

14 Dukić, Milan   PO Min 
 

710.3099 69.7743 % SER 

15 Pašagić, Miroslav   PO Min Senior 694.9331 68.2638 % SER 

16 Gudovic, Marko   PO Min 
 

534.1934 52.4742 % SER 

17 Jovanović, Boban   PO Min Senior 376.1618 36.9507 % SER 

18 Trajković, Branislav   PO Min 
 

193.6312 19.0205 % SER 

 
Rezultati divizije – STANDARD 
 

    

Mesto Takmičar   Div PF Kategorija 
Meč 
Poeni 

Meč % Region 

1 Obradović, Slavko   S Maj 
 

959.1945 100.0000 % SER 

2 Pantović, Draško   S Maj 
 

937.9461 97.7848 % SER 

3 Djukovic, Marko   S Maj 
 

889.8617 92.7718 % SER 

4 Šunjevarić, Saša   S Min 
 

879.5013 91.6917 % SER 

5 Barašin, Dragan   S Maj Senior 868.5496 90.5499 % SER 

6 Vulević, Spasoje   S Min Senior 792.7954 82.6522 % SER 

7 Lazarević, Dejan   S Min 
 

783.9137 81.7263 % SER 

8 Stevilovic, Ognjen   S Min 
 

781.3057 81.4544 % SER 

9 Bulajic, Ivan   S Min 
 

779.8974 81.3075 % SER 

10 Egelja, Maksim   S Min 
 

740.3012 77.1795 % SER 



11 Radojičić, Stefan   S Min 
 

735.7376 76.7037 % SER 

12 Visi Bujak, Ana   S Min Lady 733.8875 76.5108 % SER 

13 Verebi, Vladimir   S Min 
 

720.2529 75.0893 % SER 

14 Stokić, Aleksandar   S Maj 
 

720.2329 75.0873 % SER 

15 Jelicic, Igor   S Min 
 

709.6101 73.9798 % SER 

16 Rodic, Marko   S Maj 
 

691.1182 72.0519 % SER 

17 Stupar, Mirko   S Min 
 

684.1332 71.3237 % SER 

18 Subu, Nadia   S Min Lady 646.6818 67.4193 % SER 

19 Pantić, Milenko   S Min 
 

637.3031 66.4415 % SER 

20 Dimitrijevic, Dejan   S Min 
 

598.4830 62.3943 % SER 

21 Vujić, Milan   S Min 
 

590.1791 61.5286 % SER 

22 Andric, Dragan   S Maj 
 

585.4362 61.0341 % SER 

23 
Badžević Anđelković, 

Miona 
  S Min Lady 578.5637 60.3177 % SER 

24 Ćurčija, Milan   S Min 
 

559.7284 58.3540 % SER 

25 Tanaskovic, Vladislav   S Min 
 

551.0750 57.4519 % SER 

26 Nikolic, Nikola   S Min 
 

550.8491 57.4283 % SER 

27 Nikolic, Bojan   S Min 
 

548.5003 57.1834 % SER 

28 Lakić, Mihailo   S Min 
 

527.8449 55.0300 % SER 

29 Popadić, Vladimir   S Min Senior 509.0718 53.0728 % SER 

30 Jovanovic, Dimitrije   S Min 
 

493.3820 51.4371 % SER 

31 Kuprescanin, Mladen   S Min 
 

490.2778 51.1135 % SER 

32 Matovic, Uros   S Min 
 

472.7681 49.2880 % SER 

33 Bošnjaković, Davor   S Min 
 

451.9873 47.1215 % SER 

34 Mandarić, Dušan   S Maj Senior 447.3831 46.6415 % SER 



35 Mališ, Miljan   S Min 
 

434.6206 45.3110 % SER 

36 Stevovic, Predrag   S Min 
 

429.7379 44.8020 % SER 

37 Milenkovic, Ivan   S Min 
 

407.1028 42.4422 % SER 

38 Lazic, Milos   S Min 
 

392.3856 40.9078 % SER 

39 Pejović, Stanka   S Min Lady 367.7463 38.3391 % SER 

40 Trlajić, Sanja   S Min Lady 353.9005 36.8956 % SER 

41 Resetar, Katarina   S Min Lady 259.7896 27.0841 % SER 

42 Boskovic, Boban   S Maj Senior 74.3419 7.7505 % SER 

43 (DQ) Voštić, Stefan   S Min 
   

SER 

44 (DQ) Stokić, Dragoslav   S Maj Senior 
  

SER 

 



 
IPSC SRBIJA – DRŽAVNO PRVENSTVO SRBIJE 2021 

REGION SRBIJA 
 

 
EKIPNO - OPEN 

Tim Takmičar 

Mesto Poena Tim i % Poena Takmičar 

1 2516.6320 VUKOVI OPEN 
100.00% 

979.6300 Dzonic, Marjan 

844.3214 Raskovic, Aleksandar 

692.6806 Milićević, Miloš 

* 544.1650 Djurdjevic, Aleksandar 

2 2303.2753 SPARTANAC OPEN 
91.52% 

877.8520 Grujić, Nenad 

726.9081 Jankovic, Igor 

698.5152 Živković, Miroslav 

* 517.3696 Petrović, Tamara 

3 1466.6253 KOBRE OPEN 
58.28% 

736.0342 Stojiljkovic, Vladimir 

730.5911 Janković, Milovan 

* 0.0000 (DQ) Novakovic, Igor 

* 0.0000 (DQ) Nikić, Dragan 

 
EKIPNO - PRODUCTION 

Tim Takmičar 

Mesto Poena Tim i % Poena Takmičar 

1 2664.4128 SA DEJAN VUKOJEVIĆ BS PRO 
100.00% 

900.4439 Vukojević, Dejan 

899.6568 Vasic, Predrag 

864.3121 Vojinovic, Milos 

* 742.6110 Perić, Ivan 

2 2595.2680 DELTA PRO 
97.40% 

1009.2729 Momčilović, Ljubiša 

796.7529 Avramovic, Luka 

789.2422 Mesarec, Nikola 

* 0.0000 Blagojević, Miroslav 

3 2508.2301 KOBRE PRO 
94.14% 

854.5676 Tosic, Milos 

846.1937 Milovanović, Miroslav 

807.4688 Ignjatovic, Igor 

* 0.0000 Đukić, Vukota 



4 2420.8591 SPARTANAC PRO 
90.86% 

849.6218 Popović, Aleksa 

842.4885 Amanovic, Jovan 

728.7488 Jankovic, Marko 

* 644.6371 Nadjbabi, Igor 

5 2304.6768 GROM PRO 
86.50% 

812.1419 Jasika, Sasa 

787.0841 Vujcic, Bogdan 

705.4508 Milosevic, Nenad 

* 651.7937 Miljkovic, Stefan 

6 2168.9193 DELTA 2 PRO 
81.40% 

749.3595 Bojkovic, Veselin 

722.9831 Medaković, Mile 

696.5767 Popović, Miroslav 

* 611.9824 Djordjević, Ivan 

7 1815.1035 BORAC PRO 
68.12% 

791.9355 Bulic, Milorad 

538.4753 Martinović, Petar 

484.6927 Gvozdenovic, Sinisa 

8 1633.7758 SA DEJAN VUKOJEVIĆ 2 PRO 
61.32% 

644.1023 Prljinčević, Miodrag 

576.7206 Djordjevic, Milos 

412.9529 Vanković, Dragan 

* 405.4407 Pusonja, Malisa 

9 1486.6097 JEDINICA PRO 
55.80% 

788.1866 Ćaćić, Dragan 

698.4231 Nešić, Goran 

0.0000 Mišić, Miloš 

10 1427.0821 GRMEČ EXTREME PRO 
53.56% 

621.6669 Jovanac, Zivan 

438.9229 Djuric, Tihomir 

366.4923 Isakov, Zeljko 

11 1389.1726 SAFARI PRO 
52.14% 

563.9045 Kojić, Marko 

472.0543 Stanojević, Vlasta 

353.2138 Pavlović, Milorad 

* 0.0000 Ilic, Marko 

12 644.3588 BS TARGET PRO 
24.18% 

644.3588 Popovic, Stefan S. 

0.0000 Medić, Milutin 

0.0000 Aleksić, Filip 

* 0.0000 Vučković, Predrag 

 
 
 
 
 
 

  

  



 
EKIPNO – PRODUCTION OPTICS 

Tim Takmičar 

Mesto Poena Tim i % Poena Takmičar 

1 2697.0696 VUKOVI PRO-OP 
100.00% 

1018.0109 Besarovic, Aleksandar 

952.5011 Bankovic, Luka 

726.5576 Vukovic, Dejan 

* 0.0000 Lemajic, Petar 

2 2474.8793 SPARTANAC PRO-OP 
91.76% 

918.5680 Jankovic, Goran 

785.8118 Vujanovic, Mihajlo 

770.4995 Savkovic, Bosko 

* 750.3973 Gušić, Vukašin 

3 2307.4516 PARTIZAN PRO-OP 
85.55% 

876.4538 Petrovic, Vladimir 

736.0647 Lozanic, Aleksandar 

694.9331 Pašagić, Miroslav 

* 534.1934 Gudovic, Marko 

4 775.2929 KARABURAC PRO-OP 
28.75% 

775.2929 Sakala, Petar 

5 710.3099 JEDINICA PRO-OP 
26.34% 

710.3099 Dukić, Milan 

0.0000 Radmanović, Dejan 

 
EKIPNO – STANDARD 

Tim Takmičar 

Mesto Poena Tim i %  Poena Takmičar 

1 2787.0023 PARTIZAN STD 
100.00% 

959.1945 Obradović, Slavko 

937.9461 Pantović, Draško 

889.8617 Djukovic, Marko 

* 684.1332 Stupar, Mirko 

2 2540.8463 DELTA STD 
91.17% 

879.5013 Šunjevarić, Saša 

868.5496 Barašin, Dragan 

792.7954 Vulević, Spasoje 

* 781.3057 Stevilovic, Ognjen 

3 2299.5487 STRELIŠTE ALPHA STD 
82.51% 

783.9137 Lazarević, Dejan 

779.8974 Bulajic, Ivan 

735.7376 Radojičić, Stefan 

* 720.2529 Verebi, Vladimir 

4 2087.2144 SPARTANAC STD 
74.89% 

740.3012 Egelja, Maksim 

709.6101 Jelicic, Igor 

637.3031 Pantić, Milenko 



* 590.1791 Vujić, Milan 

5 1663.6935 KRALJEVO STD 
59.69% 

720.2329 Stokić, Aleksandar 

551.0750 Tanaskovic, Vladislav 

392.3856 Lazic, Milos 

* 0.0000 (DQ) Stokić, Dragoslav 

6 1516.9992 VUKOVI STD 
54.43% 

550.8491 Nikolic, Nikola 

493.3820 Jovanovic, Dimitrije 

472.7681 Matovic, Uros 

* 429.7379 Stevovic, Predrag 

7 1282.3878 GROM STD 
46.01% 

733.8875 Visi Bujak, Ana 

548.5003 Nikolic, Bojan 

8 1158.2114 JEDINICA STD 
41.56% 

598.4830 Dimitrijevic, Dejan 

559.7284 Ćurčija, Milan 

 



 
IPSC SRBIJA – DRŽAVNO PRVENSTVO SRBIJE 2021 

REGION SRBIJA 
 

 

Kategorija Production - Junior 

Mesto Takmičar   Div PF Meč Poena Kategorija % Region 

1 Tosic, Milos   P Min 854.5676 100.0000 % SER 

2 Popović, Aleksa   P Min 849.6218 99.4213 % SER 

3 Jankovic, Marko   P Min 728.7488 85.2769 % SER 

 

Kategorija Production - Senior    

Mesto Takmičar   Div PF Meč Poena Kategorija % Region 

1 Bulic, Milorad   P Min 791.9355 100.0000 % SER 

2 Nešić, Goran   P Min 698.4231 88.1919 % SER 

3 Prljinčević, Miodrag   P Min 644.1023 81.3327 % SER 

4 Martinović, Petar   P Min 538.4753 67.9948 % SER 

5 Stanojevic, Milan   P Min 481.3038 60.7756 % SER 

6 Stanojević, Vlasta   P Min 472.0543 59.6077 % SER 

7 Jovanović, Dušan   P Min 339.7965 42.9071 % SER 

8 Bašić, Slobodan   P Min 262.2779 33.1186 % SER 

 

Kategorija Production - Lady    

Mesto Takmičar   Div PF Meč Poena Kategorija % Region 

1 Momčilović, Snežana   P Min 723.3347 100.0000 % SER 

2 Vujcic, Milica   P Min 664.5769 91.8768 % SER 

3 Vukašinović, Teodora   P Min 496.6331 68.6588 % SER 

4 Djukic, Ivana   P Min 438.7970 60.6631 % SER 

5 Achache (Ašaš), Suzana   P Min 421.8190 58.3159 % SER 

6 Jovanovic, Maja   P Min 239.8785 33.1629 % SER 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Kategorija Standard - Senior 

Mesto Takmičar   Div PF Meč Poena Kategorija % Region 

1 Barašin, Dragan   S Maj 868.5496 100.0000 % SER 

2 Vulević, Spasoje   S Min 792.7954 91.2781 % SER 

3 Popadić, Vladimir   S Min 509.0718 58.6117 % SER 

4 Mandarić, Dušan   S Maj 447.3831 51.5092 % SER 

5 Boskovic, Boban   S Maj 74.3419 8.5593 % SER 

6 (DQ) Stokić, Dragoslav   S Maj 
  

SER 

 

Kategorija Standard - Lady    

Mesto Takmičar   Div PF Meč Poena Kategorija % Region 

1 Visi Bujak, Ana   S Min 733.8875 100.0000 % SER 

2 Subu, Nadia   S Min 646.6818 88.1173 % SER 

3 Badžević Anđelković, Miona   S Min 578.5637 78.8355 % SER 

4 Pejović, Stanka   S Min 367.7463 50.1094 % SER 

5 Trlajić, Sanja   S Min 353.9005 48.2227 % SER 

6 Resetar, Katarina   S Min 259.7896 35.3991 % SER 

 

 

Kategorija Production Optics - Senior 

Mesto Takmičar   Div PF Meč Poena Kategorija % Region 

1 Jankovic, Goran   PO Min 918.5680 100.0000 % SER 

2 Lozanic, Aleksandar   PO Min 736.0647 80.1318 % SER 

3 Stamenković, Zoran   PO Min 718.6692 78.2380 % SER 

4 Pašagić, Miroslav   PO Min 694.9331 75.6540 % SER 

5 Jovanović, Boban   PO Min 376.1618 40.9509 % SER 

 
 

 

Kategorija OPEN- Senior    

Mesto Takmičar   Div PF Meč Poena Kategorija % Region 

1 Gašić, Milija   O Min 667.2843 100.0000 % SER 

2 Milos, Hinic   O Min 609.5506 91.3480 % SER 

3 Kojovic, Slavoljub   O Min 495.6529 74.2791 % SER 

4 Kundovic, Milos   O Maj 454.9786 68.1836 % SER 

 

Kategorija OPEN- Lady    

Mesto Takmičar   Div PF Meč Poena Kategorija % Region 

1 Petrović, Tamara   O Min 517.3696 100.0000 % SER 

2 Gašić, Mirjana   O Min 367.6525 71.0619 % SER 

3 Lukic, Marija   O Min 265.0354 51.2275 % SER 

4 Hinić, Arijana   O Min 23.9740 4.6338 % SER 

 


